
UCHWAŁA NR XXI/117/16
RADY GMINY JANÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) , oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 735 345 zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 16 115 316 zł,

2) majątkowe w wysokości 2 620 029 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 20 450 099 zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 15 489 606 zł,

2) majątkowe w wysokości  4 960 493 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 714 754 zł  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  :

- zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie  1 499 854 zł.

- wolnych środków w kwocie  214 900 zł

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości    - 106 000 zł,

2) celową w wysokości   - 44 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 3

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 591 900  zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 877 146  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                      -  w kwocie  2 000 000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                         -  w kwocie  1 714 754 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                                 -  w kwocie    877  146 zł

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 36 750 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36 750 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł i wydatki w kwocie 5 000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem  Nr 5.

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 475 000  zł; wydatki -475 000  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 11. Wyodrębnia się  w budżecie kwotę 321 939 zł  do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 12. Objaśnienia do budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 13. Upoważnia się Wójta do :

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości  poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 7 uchwały.

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  ze 
stosunku pracy  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

5. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań.

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

7. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków.

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymraski

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

4 500,00

600 Transport i łączność 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 604,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

110 000,00

750 Administracja publiczna 43 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 200,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 911,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 3 318 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 939 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 607 243,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 385,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 221 872,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 448,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 209 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 303 817,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 756 085,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 873,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 295,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 2



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 56 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 36 750,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 110 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 102 614,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00

758 Różne rozliczenia 7 040 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 772 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 772 650,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 194 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 194 980,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 842,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

852 Pomoc społeczna 442 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 000,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 3



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 234 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 234 000,00

85216 Zasiłki stałe 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 71 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 54 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 56 000,00

855 Rodzina 5 009 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 241 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 241 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 768 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 727 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 147,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 147,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

bieżące razem: 16 115 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 259 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 834 197,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 259 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 834 197,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 510 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 915 282,00

6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 834 197,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 360 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 360 550,00

majątkowe razem: 2 620 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 834 197,00

Ogółem: 18 735 345,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 834 197,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 1611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1611000 1611000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1101000 1101000 0 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1101000 1101000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0

Wydatki razem: 1611000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1611000 1611000 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 65000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0

1030 Izby rolnicze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 3569593 435000 435000 0 435000 0 0 0 0 0 3134593 3134593 1304028 0

60016 Drogi publiczne gminne 3569593 435000 435000 0 435000 0 0 0 0 0 3134593 3134593 1304028 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1830565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1830565 1830565 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 834197 834197 834197 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469831 469831 469831 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 467840 355940 355940 0 355940 0 0 0 0 0 111900 111900 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467840 355940 355940 0 355940 0 0 0 0 0 111900 111900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 147940 147940 147940 0 147940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36900 36900 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

750 Administracja publiczna 2297747 2297747 2246747 1927640 319107 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53000 53000 15000 0 15000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1624299 1624299 1623299 1388748 234551 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1047148 1047148 1047148 1047148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81580 81580 81580 81580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213370 213370 213370 213370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 27650 27650 27650 27650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22151 22151 22151 0 22151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 604448 604448 592448 538892 53556 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376092 376092 376092 376092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31500 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73400 73400 73400 73400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16956 16956 16956 0 16956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66549 66549 66549 66549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4980 4980 4980 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12200 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 5290 5290 5290 0 5290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 121894 121894 0 0 0 0 0 0 0 121894 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 121894 121894 0 0 0 0 0 0 0 121894 0 0 0 0

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 121894 121894 0 0 0 0 0 0 0 121894 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 151000 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 5089631 5089631 5040431 4349171 691260 0 49200 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2649950 2649950 2631850 2336900 294950 0 18100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12100 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1838500 1838500 1838500 1838500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144900 144900 144900 144900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304500 304500 304500 304500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30100 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126050 126050 126050 0 126050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143480 143480 143280 117100 26180 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92000 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7700 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14900 14900 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5770 5770 5770 0 5770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 298350 298350 297850 264300 33550 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216000 216000 216000 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9200 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33600 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1200850 1200850 1196550 1093500 103050 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2200 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853500 853500 853500 853500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75500 75500 75500 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142000 142000 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 4



4430 Różne opłaty i składki 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52400 52400 52400 0 52400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500111 500111 499111 333041 166070 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256591 256591 256591 256591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17450 17450 17450 17450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47100 47100 47100 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23600 23600 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23600 23600 0 0 0 0 23600 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 234360 234360 232860 167400 65460 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6410 6410 6410 0 6410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11930 11930 11930 11930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 230 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

27000 27000 27000 25000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 37750 37750 37750 6000 31750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36750 36750 36750 6000 30750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 828189 828189 332989 286881 46108 0 495200 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 311000 311000 0 0 0 0 311000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 311000 311000 0 0 0 0 311000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 315319 315319 315319 279211 36108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222419 222419 222419 222419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11951 11951 11951 11951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39484 39484 39484 39484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5357 5357 5357 5357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3738 3738 3738 0 3738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5670 5670 5670 5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99200 99200 0 0 0 0 99200 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 99200 99200 0 0 0 0 99200 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106230 106230 90980 72400 18580 0 15250 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 91230 91230 90980 72400 18580 0 250 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454924 389924 389924 76486 313438 0 0 0 0 0 65000 0 0 65000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167424 167424 167424 76486 90938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59330 59330 59330 59330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11400 11400 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1556 1556 1556 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 7



90095 Pozostała działalność 125000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 65000 0 0 65000

4430 Różne opłaty i składki 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 65000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 348045 348045 0 0 0 348045 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235000 235000 0 0 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235000 235000 0 0 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 113045 113045 0 0 0 113045 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 113045 113045 0 0 0 113045 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 87878 87878 87878 53217 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 87878 87878 87878 53217 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38517 38517 38517 38517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2461 2461 2461 0 2461 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 13832988 10483495 9386906 6857184 2529722 348045 626650 0 0 121894 3349493 3284493 1304028 65000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 20200 20200 20200 15900 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 20200 20200 20200 15900 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 911 911 911 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 911 911 911 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 721 721 721 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 4968000 4968000 121160 97806 23354 0 4846840 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 8



85501 Świadczenie wychowawcze 3241000 3241000 48615 36155 12460 0 3192385 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 3192385 3192385 0 0 0 0 3192385 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5420 5420 5420 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 735 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5560 5560 5560 0 5560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1727000 1727000 72545 61651 10894 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1654455 1654455 0 0 0 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30079 30079 30079 30079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2170 2170 2170 2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29402 29402 29402 29402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 5006111 5006111 159271 114617 44654 0 4846840 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy hydroforni w Janowie 38 000,00

600 Transport i łączność 3 134 593,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 134 593,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 565,00

Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną 1 830 565,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 197,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 718 172,00

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów 116 025,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 831,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 406 464,00

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów 63 367,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 24 600,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej termomodernizacji budynku przy ul.M.Bućko 12 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup działki w Janowie o Nr 369/3 75 000,00

Razem 3 284 493,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 591 900,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 214 900,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 377 000,00

Rozchody ogółem: 877 146,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 877 146,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej / przedmiotowej / 
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Sokólski 1 101 000
600 60016 Gmina Korycin 510 000
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Janowie
235 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 113 045
Razem 348 045 1 611 000

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Razem 348 045 0 1 611 000

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na 
bieżącą działalność – 348 045 zł.

2. Dotacja celowa  dla Gminy Korycin na iinwestycje drogowe realizowane w 2017 roku- 510 000 zł

3. Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na inwestycjęe:

- "Przebudowa dciągu komunikacyjnego  dróg powiatowych o nr 1309B Białousy - Podłubianka- 
Rozedranka Stara, 1300B Rozedranka Stara -Jałówka- Rozedranka Nowa  i 1298B Rozedranka nowa 
-Podlamionka- do drogi krajowej Nr 19 na terenie Gmin Janów i Sokółka"- 750 000 zł

- "Przebudowa mostu przez rz. Sokołde k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z 
dojazdami" - 300 000 zł

- - Opracowanie dokumentacji do projektu " Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1323B, 
1326 i 1330B poprzez ich przebudowę i integrację z drogami wojewódzkimi nr 671 i 673 na terenie 
Gmin Janów, Korycin i Sidra" - 51 000 zł

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

Dochody 475 000,00

801 Oświata i wychowanie 415 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 415 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85401 Świetlice szkolne 60 000,00

Wydatki 475 000,00

801 Oświata i wychowanie 415 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 415 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85401 Świetlice szkolne 60 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYSOKOŚĆ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017  ROKU W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE 
SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Kwota Nazwa zadania
1 Białousy 13 800 Remont drogi na działce Nr 214 i 216
2 Budno 8 300 Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 76

Cieśnisk 8 000 Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 51
3 Franckowa Buda 7 600 Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 105
4 Gabrylewszczyzna 7 800 Podsypanie i wyrównanie drogi gminnej  Budno  - 

Krasne nr 103908B
5 Janów 31 400 1.Utworzenie siłowni zewnętrznej dla dorosłych

2 Zakup koszy na śmieci
3. Utworzenie boiska dla dzieci na bazie 
nieużytkowanej hydroforni
4. Oznakowanie ulic i numerów domów

6 Jasionowa Dolina 8 900 Poprawa pzrejezdności drogi gminnej Nr 103905B
7 Kamienica 11 000 Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 252 i 

103911B
8 Kizielany 9 300 Remont drogi gminnej Nr 66 i 72
9 Krasne 9 630 Remont drogi żwirowej  na działce  Nr 16
10 Kumiałka 9 347 Remont drogi żwirowej   Nr 140, 231
12 Kol. Kuplisk 7 490 Podsypanie drogi Nr 36
13 Łubianka 11 204 Remont drogi gminnej -Nr 103920B
14 Marchelówka 9 000 Remont drogi gminnej Nr 127
16 Nowowola 14 900 Poprawa przejezdności drogi gminnej  Nr 398

Nowy Janów 8 460 Poprawa przejesdności drogi gminnej  Nr 103904B
17 Ostrynka 8 400 Podsypanie drogi gminnej Nr 145
18 Podłubianka 8 500 Poprawa drogi gminnej  Nr 257
19 Przystawka 14 855 Podsypanie drogi gminnej na działce Nr 336, 341, 340 

i 345
20 Rudawka 10 190 1. Modernizacja c.o. w budynku świetlicy

2. Wytyczenie działki gminnej Nr 141
21 Sitawka 10 386 Ułozenie chodnika  wzdłuż jezdni - kontynuacja 

zadania
22 Sitkowo 9 850 Poprawa przejezdności drogi gminnej  Nr 88 i 89
23 Skidlewo 7 049 Poprawa przejezdności drogi gminnej  Nr 103907B
24 Sosnowe Bagno 7 330 Poprawa przejezdności drogi gminnej Sosnowe Bagno-

Lebiedzin
Soroczy Mostek 7 500 Poprawa przejezdności drogi gminnej  Nr 61

26 Szczuki 8 300 Naprawa drogi gminnej  Szczuki- kol.Trofimówka Nr 
działki 61,417

Teolin 11 400 1. Naprawa drogi gminnej działka Nr 148,
2. Remont drogi gminnej 103902B

28 Trofimówka 11 330 Remont drogi gminnej Nr 427
29 Trzcianka 13 000 Remont drogi gminnej Nr 168, 8 i 211
30 Wasilówka 9 567 Wytyczenie i naprawa drogi gminnej Nr na działce nr 

141
31 Zielony  Gaj 8 151 Remont drogi gminnej Nr 103913B

Razem 321 939

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/117/16

Rady Gminy Janów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU GMINY JANÓW NA 2017 ROK

W budżecie gminy na 2017 rok nie zaplanowano dochodów ani wydatków związanych z systemem 
gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach. Zadanie te 
realizowane jest przez Związek Gmin Kumiałka-Biebrza , którego gmina Janów jest członkiem.

Id: 6BB48CB6-9973-442D-A6A8-BB701E77B4C4. Podpisany Strona 1




